Башҡортостан Республикаһы

	Республика Башкортостан

	Бакалы районы муниципаль районының Иске Корос  ауыл советы [image: ]

ауыл биләмәһе Советы
452654, Иске Корос  ауылы,
Узэк урамы,23 Тел. 8(34742)2-44-35

	Совет сельского поселения Старокуручевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
452654, село Старокуручево, ул.Центральная ,23 Тел. 8(34742)2-44-35

Ҡ А Р А Р                                                        РЕШЕНИЕ

24  сентябрь   2024 й.                            №80                        24  сентября   2024 г.

О созыве седьмого  заседания Совета сельского поселения
Старокуручевский сельсовет муниципального района
Бакалинский район Республики Башкортостан

         Совет сельского поселения  Старокуручевский  сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики  Башкортостан
РЕШИЛ:
Включить в повестку дня заседания Совета сельского поселения Старокуручевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан следующий вопрос:
1.Утверждение  решения по изменению вида территориальной  зоны «РО.1»- зона зеленых насаждений общего пользования  на зону «СхУ.1»зона сельскохозяйственных угодий ,земельного  участка  с кадастровым номером  02:07:000000:196:ЗУ1, площадью 20047 кв.м., разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, местоположение:РБ,Бакалинский район,с/с Старокуручевский ,вблизи с.Старокуручево.
2. Утверждение решения по изменению зоны сельскохозяйственных угодий «СхУ.1» на зону животноводства «СхП.1»,земельного  участка  разрешенный вид использования «Для сельскохозяйственного назначения» с  условным кадастровым номером  02:07:190802:ЗУ1, площадью 362774 кв.м., расположенного  на территории сельского поселения Старокуручевский сельсовет ,вблизи села Старогусево.
3. О списании недвижимого имущества, находящегося в казне сельского поселения Старокуручевский сельсовет  муниципального района Бакалинский  район Республики Башкортостан.
4. О списании недвижимого имущества, находящегося в казне сельского поселения Старокуручевский сельсовет  муниципального района Бакалинский  район Республики Башкортостан.
[bookmark: _GoBack]

 Председатель
 Совета сельского поселения
 Старокуручевский   сельсовет                                         И.М.Маннапов

image1.png

image10.png